Ítem, és concordat que aprés que los dits orguens sien acabats e afinats e jutgats, segons dit és, si dins 
temps de hun any comptador del dia aprés que los dits orgues seran jutgats, aquells o algun joch de 
aquells se discordarà o se affollarà en tot ho en part dins lo dit any, que en tal cars los dits mestres del dit 
orgue e l’altre de aquells simul et in solidum haien e sien tenguts e obligats de adobar e refinar a ses 
despeses los dits orguens tantes voltes quantes dins lo dit any se discordassen. // 

Ítem, són de acort que los dits mestres haien donar fets e acabats los dits orguens ab tot son compliment e 
ab totes los coses dessús contengudes per a la festa del benaventurat Sanct Thomàs primer vinent e any 
present huytanta-nou. 

Quibus quidem capitulis et concordia voce alta et intelligibili per notarium subscriptum lectis et 
publicatis, nos dicte partes laudantes et aprobantes pascissentes et ffirmantes omnia et singula 
in preincerta concordia et capitulis contenta et descripta promittimus una pars nostrum alteri et 
altera alteri ad invicem et vicisim omnia et singula in preincerta capitula pacta<ta>, promissa et 
stipulata quantum utrique parcium nostrorum pertineat, pertinere ac expectare videatur, 
attendere efficasciter tenere, observare et adimplere omni opera efectu uti promissum et 
stipulatum inter nos extitit in preincertis capitulis et in nullo unquam tempore infingere, 
revocare nech contravenire, palam vel oculte aliqua racione vel causa, sub pena sexcentorum 
solidorum regalium Valencie de bonis partis non adimplentis parti obedienti dandorum, etc. 
rato pacto etc. Insuper promittimus ad invicem et juramus ad Dominum Deum etc. non littigare 
neque impetrare etc. sub dicta pena danda etc. rato pacto etc. ad quorum omnium etc. ffiat 
executoria cum fori submissione variacione judicii renunciacione omnis appellacionis et 
recursus per pactum etc. Pro quibus omnibus et singulis etc. obligamus pars parti alteri et altera 
alteri ad invicem et vicisim omnia bona videlicet nos, dicti Galvany Bou et Nicholaus Balbi, 
fabrice dicte parrochialis ecclesie, et nos, dicti Jacobus Ponç et Johannes Spinnellnoguer bona 
nostra propria et utriusque nostrum in solidum renunciamus beneficiis et accionis foro Valencie 
etc. Actum Valencie. 
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Testes Johannes Almenara, domicellus, residens in domibus magnifici Johannis de Castellvi, 
militis Valencie habitatoris, et Vincentius Campanar, vicinus ville de Cullera. 
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ASSUMPTE: Testament de Joan Trossera, prevere beneficiat [i organista] en la seu de València. 
DATA I LLOC:  19 de novembre de 1489, València. 
FONT: E-VAcp, not. Joan Pla, vol. 15561, s/f. 
OBSERVACIONS: relacionat amb el doc. 159.